平成  年  月  日

 一般社団法人わかやま森林と緑の公社

   理  事  長    下   宏  様

住  所

氏  名              印

相 続 に つ い て

 平成６年２月２４日付けで締結した「生石の森」分収育林契約について、下記のと

おり相続し、その権利義務の一切を継承しましたので、分収育林契約第 21 条第2 項及

び第3 項の規定により通知します。

記

1 ．被相続人       住 所

             氏 名

2 ．相 続 人       住 所  〒    －

                          氏 名

               電話番号

3 ．相続開始年月日       平成   年   月   日

4 ．相続した持分及び口数 持分：100 分の

             口数：    口

5 ．添付書類             印鑑登録証明書 1 通